



LOCAÇÕES DE VEÍCULOS
E SERVIÇOS EIRELI

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS	
A Prefeitura Municipal de Castanhal-PMC	
PROponente:	
NOME: GF	
ENDEREÇO: santa maria do pará	
BAIRRO: centro	
CNPJ: 18.351.674/0001-04	

Vimos por meio desta apresentar cotação de preço para os serviços solicitados de **Tapa Buracos**, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Serviços

Usinagem em CBUQ	Quantidade tonelada	Valor tonelada	Total tonelada
20.000	TN	870,00	17.400,000

Valor total dos serviços: R\$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais|).

Santa Maria do Pará-Pa, 05 de julho de 2021.

GF LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI
Cnpj: nº 18.351.674/0001-04

E-mail: gflocacoeseservicos@yahoo.com
Fone: (91) 9 9117-9457
Rua: Esplanada s/n, Santa Maria do Pará



SANTA BARBARA SERVIÇOS
ELÉTRICOS & EDIFICAÇÕES LTDA

CNPJ Nº02.110.582/0001-94

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL

Solicitação de Cotação

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	Valor Unitário	Valor Total
01	USINAGEM E FORNECIMENTO DE CBUQ COM CAP50/70.	TON.	20.000	810,00	16.200,000
	DEZESSEIS MILHOES E DUZENTOS MIL REAIS				

Segue a cotação para serviços de Tapa Buraco para o município de Castanhal no estado do Pará, com aplicação de rolo compressor.

- Local de entrega: **Município de CASTANHAL /PA**
- Prazo de entrega: 30 DIAS
- Validade da Proposta: 30 DIAS

Santa Barbara do Pará, em 05 de Julho de 2021.


**SANTA BARBARA SERVIÇOS ELETRICOS & EDIFICAÇÕES
LTDA-EPP**

CNPJ 02.110.582/0001-94

ROSELI DE OLIVEIRA MARQUES

CPF 650.388.512-15

Representante Legal

Rua Fernando Ferrari nº 359- Altos- Centro - Cep: 68798-000 – Santa Barbara do Pará-PaFone: (91)9 9113-5913/ 98170-7072

E-mail: construtora.santabarbara@yahoo.com.br



CONSTRUÇÃO & TRANSPORTE EIRELI
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 13.230.900-7
CNPJ: 11.128.119/0001-60

A Prefeitura Municipal de Castanhal

Nesta,

Apresentamos Cotação de preços para os **SERVIÇOS DE TAPA BURACO**, em atendimento a solicitação, conforme abaixo :

ITEM	SERVIÇOS	QTD	V.UNIT	V.TOTAL
01	USINAGEM E FORNECIMENTO DE CBUQ COM CAP 50/70	20.000 TON	850,00	17.000,000

Valor total dos serviços: R\$ 17.000,000 (dezessete mil reais|).

Validade da proposta: 30 (trinta) dias apartir da apresentação.

Marituba-Pa, 06 de julho de 2021.

Engº. Valter Costa e Silva
Secretário Municipal de
Obras e Urbanismo
Decreto Nº 019/2021 - PMC

CONSTRUTEC – CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE EIRELI
CNPJ Nº 11.128.119/0001-60

RUA VILLAGE FRANCES, 42, ALMIR GABRIEL, MARITUBA, PA, CEP 67.200-000

CONTATO: (91) 98107-8002

E-mail's: construtec@construtecpa.com.br

construtec@gmail.com

Site Oficial: www.construtecpa.com.br